
Danish Fire Curtain ApS

CVR-nr.: 24231259

Vindinggård Center 73
7100 Vejle

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2023

Keld Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Fire Curtain ApS
Vindinggård Center 73
7100 Vejle
e-mailadresse: keld2305@gmail.com
CVR-nr.: 24231259
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rengøringsvirksomhed, behandling af tage og udenomsarealer, samt handel med diverse indbo.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.903 kr. mod 48.954 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 90.600 kr. mod 48.617 kr. sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, omend stadig påvirket af Corona relaterede indvirkninger.

Som følge af årets resultat er egenkapitalen positiv med kr. 6.845.

Ledelsen forventer at reetablere hele selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		110.903	48.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.923	0
Resultat af ordinær primær drift		90.980	48.954
Øvrige finansielle omkostninger		-380	-337
Ordinært resultat før skat		90.600	48.617
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		90.600	48.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.600	48.617
I alt		90.600	48.617

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.691	99.614
Materielle anlægsaktiver i alt	1	79.691	99.614
Anlægsaktiver i alt		79.691	99.614
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.166	24.799
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		2.166	24.799
Likvide beholdninger		132.903	9.747
Omsætningsaktiver i alt		135.069	34.546
AKTIVER I ALT		214.760	134.160

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-118.155	-208.755
Egenkapital i alt		6.845	-83.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		207.915	217.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.915	217.915
Gældsforpligtelser i alt		207.915	217.915
PASSIVER I ALT		214.760	134.160

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2021/22	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kostpris primo	99.614	110.000	110.000
Tilgang	0	99.614	0
Afgang	0	110.000	0
Kostpris ultimo	99.614	99.614	110.000
Opskrivninger primo	0	49.000	49.000
Tilbageført opskrivning ved afgang	0	-49.000	0
Opskrivninger ultimo	0	0	49.000
Af- og nedskrivning primo	0	159.000	154.800
Årets afskrivning	19.923	0	4.200
Tilbageførsel ved afgang	0	-159.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	19.923	0	159.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.691	99.614	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret